ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2023 года

	№
	37/191-5

	г. Красный Холм

О досрочном освобождении О.Н. Шустровой от обязанностей секретаря территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пунктами 3, 5 статьи 27 Регламента территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 20.04.2021 № 114/562-4, на основании личного заявления О.Н. Шустровой, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:

1. Освободить досрочно Шустрову Ольгу Николаевну от обязанностей секретаря территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа № 1/5-5 от 29.04.2021 «Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа».

3. Провести выборы секретаря территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа 22 декабря 2023 года.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Г.В. Грибкова

	МП

PAGE